
Nr. VorgangsmodusRessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

536 Ausführungsterminplan PLH8 136,2 WochenMon 10.02.20 Mon 24.10.22

551 Aufstockung und Gebäudehülle A/A'/A'' 52 Wochen Mon 10.02.20 Fre 26.02.21

552 1120 Aufbau Fassadengerüst A/A'/A'' 3 Wochen Mon 10.02.20 Mon 02.03.20

553 1120 Aufbau Bauaufzug 2 Wochen Mon 17.02.20 Mon 02.03.20

554 1120 Erweiterung Fassadengerüst A/A'/A" 2 Wochen Mon 08.06.20 Fre 19.06.20
603 1101 Leichtbau-Außenwand 33 Wochen Mon 30.03.20 Fre 13.11.20

604 1101 W+M-Planung, Statik AN 4 Wochen Mon 30.03.20 Fre 24.04.20

605 1101 Freigabe AG 2 Wochen Mon 27.04.20 Fre 08.05.20

606 1101 Freigabe Prüfstatiker 4 Wochen Mon 11.05.20 Mon 08.06.20

607 1101 Lieferzeit 2 Wochen Mon 08.06.20 Mon 22.06.20
608 1101 Bauteil 11/12 3 Wochen Mon 22.06.20 Fre 10.07.20

609 1101 Bauteil 6/9, Bereich A'' 3 Wochen Mon 06.07.20 Fre 24.07.20

610 1101 Brandschutz-Bekleidung 8 Wochen Mon 27.07.20 Fre 18.09.20

611 1101 Bereich A' 2 Wochen Mon 19.10.20 Fre 30.10.20

612 1101 Brandschutz-Bekleidung 4 Wochen Mon 19.10.20 Fre 13.11.20
614 1100 Fassadenelemente 41 Wochen Mon 30.03.20 Fre 29.01.21

615 1100 W+M-Planung AN 3 Wochen Mon 30.03.20 Fre 17.04.20

616 1100 Freigabe AG 2 Wochen Mon 20.04.20 Mon 04.05.20

617 1100 Werkstattfertigung 10 Wochen Mon 04.05.20 Mon 13.07.20

618 1100 Rohmontage Pfosten-Riegel-Fassade 6 Wochen Mon 13.07.20 Fre 21.08.20
619 1100 Rohmontage Pfosten-Riegel-Fassade A' 1 Woche Mon 02.11.20 Fre 06.11.20

620 1100 Endmontage Fenster außen 2 Wochen Mon 18.01.21 Fre 29.01.21

621 1102 Fassadenbekleidung 26 Wochen Mon 13.07.20 Fre 29.01.21

622 1102 W+M-Planung AAN 3 Wochen Mon 13.07.20 Mon 03.08.20

623 1102 Freigabe AG 2 Wochen Mon 03.08.20 Mon 17.08.20
624 1102 Aufmaß 1 Woche Mon 17.08.20 Fre 21.08.20

625 1102 Lieferzeit 10 Wochen Mon 24.08.20 Fre 30.10.20

626 1102 Montage 8 Wochen Mon 02.11.20 Fre 15.01.21

627 1102 Montage A' 2 Wochen Mon 18.01.21 Fre 29.01.21

638 1120 Abbau Fassadengerüst 2 Wochen Mon 15.02.21 Fre 26.02.21
640 Aufstockung und Gebäudehülle B 120,2 WochenMon 01.06.20 Mon 24.10.22

641 1120 Aufbau Fassadengerüst B 3 Wochen Mon 22.02.21 Fre 12.03.21

642 1120 Erweiterung Fassadengerüst B 2 Wochen Mon 14.06.21 Fre 25.06.21

655 1150 Stahlbau mit Massivholzdecke 53 Wochen Mon 03.05.21 Fre 20.05.22

681 1101 Leichtbau-Außenwand 8 Wochen Mon 28.06.21 Fre 20.08.21

682 1101 Bauteil 9/10 3 Wochen Mon 28.06.21 Fre 16.07.21

683 1101 Bauteil 7/8 3 Wochen Mon 12.07.21 Fre 30.07.21

684 1101 Brandschutz-Bekleidung 5 Wochen Mon 19.07.21 Fre 20.08.21

686 1100 Fassadenelemente 26 Wochen Mon 19.07.21 Fre 28.01.22

687 1100 Rohmontage Pfosten-Riegel-Fassade 6 Wochen Mon 19.07.21 Fre 27.08.21

688 1100 Endmontage Fenster außen 2 Wochen Mon 17.01.22 Fre 28.01.22

689 1102 Fassadenbekleidung 19 Wochen Mon 23.08.21 Fre 14.01.22

690 1102 Aufmaß 1 Woche Mon 23.08.21 Fre 27.08.21

691 1102 Montage 8 Wochen Mon 08.11.21 Fre 14.01.22
701 1120 Abbau Fassadengerüst 2 Wochen Mon 31.01.22 Fre 11.02.22
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